МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ВОРОНОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
Приказ18/2
От 21 марта 2014г
«О назначении ответственного за
профилактику коррупционных и
 иных правонарушений»
	На основании положения о школьной комиссии по противодействию коррупции, утвержденной приказом № 18/1 от 21.03..2014 г., закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 г. «О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений начальника хозяйственного отдела Ильину Г.В..
2. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правонарушений начальника хозяйственного отдела Ильину Г.В..:
2.1. Изучить положение о школьной комиссии  по противодействию коррупции.
2.2.  Оказывать консультативную помощь в работе комиссии по противодействию коррупции.
2.3.  Участвовать в разработке и реализации приоритетных направлений антикоррупционной политики.
2.4. Координировать деятельность  школьной комиссии  по противодействию коррупции.
2.5. Взаимодействовать с правоохранительными органами по реализации мер, направленных на предупреждение коррупции.
2.6. Взять под контроль исполнение приказа № 18/1 от 21.03.2014 г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о.Директора _____________________ /Плотникова О.П./
С приказом ознакомлена:
Ильина Г.В.. __________________